江苏海事职业技术学院关心下一代工作委员会

苏海院关委﹝2024﹞8号

关于同意创新创业学院

成立关心下一代工作委员会的通知

中共江苏海事职业技术学院创新创业学院总支部委员会：

你委双创党[2024]13 号请示收悉。

同意成立创新创业学院关心下一代工作委员会。

同意你们提出的组织机构和人员。

江苏海事职业技术学院关心下一代工作委员会

                  2024年 12月 16 日

江苏海事职业技术学院关心下一代工作委员会  2024年 12月 16日印发